
令和　４年１２月　７日
　入居者ご家族様
　関係者各位

特別養護老人ホームシャリテさわら

地域密着型特別養護老人ホームシャリの森

　施設長　平 井　正 人

　日頃より当施設の運営等に対し、格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

　さて、１２月５日から１２月６日にかけて、シャリテさわら

入居者様６名及び職員４名の新型コロナウイルスの感染が確認

されました。

　感染判明後は渡島保健所の指導の基、更なる感染拡大を防ぐ

べく、対策を講じているところでございます。

　入居者ご家族様、関係各位には多大なるご心配とご不安をお

掛け致しますが、感染の終息を目指し更なる感染防止対策に、

職員一同努めて参りますので、ご理解とご協力を何卒よろしく

お願い致します。

　　　【お問い合わせ先】

電話 01374-8-4111（代）
　小野・諏藤
※ 平日 9:00～18:00

当施設における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせについて


